Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur– Pune - Elektronike” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25463-10-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion kanali ujites rezervuari i Pusis-Gjollet, 

Leshnice”. 

Fondi limit: 11 941 854, 68 (njëmbëdhjetë milion e nenteqind e dyzet e nje  mijë e teteqind e 

pesëdhjetë e katër presje gjashtëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2  Muaj nga marrja në 

dorëzim e sheshit të ndërtimit. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga